
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 6.19.12.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 
 

w sprawie: systemu identyfikacji wizualnej Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie 

 
  
Na podstawie § 23 pkt. 31 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 

Od dnia 1 stycznia 2023 roku w Uczelni obowiązuje nowy jednolity system identyfikacji 
wizualnej, zatwierdzony Uchwałą nr 8.22.03.2021 Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 22 marca 2021 r.,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do ww. uchwały. 
 

§ 2 

Zasady korzystania z systemu identyfikacji wizualnej zostaną określone zgodnie z § 2 ust. 3 
Statutu Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


